

HDP Holding ApS

Mågevej 5, 7600 Struer

CVR-nr. 30 89 76 09

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2017.

Helle Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HDP Holding ApS Mågevej 5 7600 Struer
	CVR-nr.: 30 89 76 09
	Stiftet: 27. september 2007
	Hjemsted: Struer
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Direktion	Helle Pedersen, Mågevej 5, 7600 Struer, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	Vestjysk Ejendoms kontor ApS, Struer Ejendomsselskabet Vestergade 4 ApS, Struer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af kapitalandele og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2016 udgjort et resultat på 0 t.kr. mod et resultat sidste år på 0 t.kr.

Årets resultat har i 2016 udgjort et underskud på 5 t.kr. mod et underskud sidste år på 5 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 13 t.kr., mod 11 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -188 t.kr.

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed. Den fremtidige reetablering af kapitalen begrundes med de tilknyttede virksomheders forventninger til fremtiden.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0
Administrationsomkostninger	-6.875	-6.625
Resultat før finansielle poster	-6.875	-6.625
Finansielle omkostninger	-16	-15
Resultat før skat	-6.891	-6.640
Skat af årets resultat	1.512	1.458
Årets resultat	-5.379	-5.182
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-5.379	-5.182
Disponeret i alt	-5.379	-5.182

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	<u>12.516</u>	<u>11.004</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>12.516</u>	<u>11.004</u>
	Likvide beholdninger	<u>167</u>	<u>417</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.683</u>	<u>11.421</u>
	Aktiver i alt	<u>12.683</u>	<u>11.421</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	<u>-312.945</u>	<u>-307.566</u>
	Egenkapital i alt	<u>-187.945</u>	<u>-182.566</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	64.200	57.825
	Anden gæld	<u>130.178</u>	<u>130.162</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>200.628</u>	<u>193.987</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>200.628</u>	<u>193.987</u>
	Passiver i alt	<u>12.683</u>	<u>11.421</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Medarbejderforhold
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem fremtidig indtjening, og at den fornødne likviditet stilles til rådighed. Den fremtidige reetablering af kapitalen begrundes med de tilknyttede virksomheders forventninger til fremtiden.

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	250.000	250.000
Kostpris 31. december	250.000	250.000
Nedskrivninger 1. januar	-250.000	-250.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-106.444	62.584
Regulering af indre værdi til 0 kr.	106.444	-62.584
Nedskrivninger 31. december	-250.000	-250.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Vestjysk Ejendomskontor ApS	Struer	100 %
Ejendomsselskabet Vestergade 4 ApS	Struer	100 %
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-307.566	-302.384
Årets overførte underskud	-5.379	-5.182
	-312.945	-307.566
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
4. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er håndpantsætningserklæring i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 0 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.